UBND HUYỆN ĐẮK SONG

 TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thuận Hạnh, ngày 30 tháng 9 năm 2023

BIÊN BẢN KIỂM TRA

VỀ PHÒNG CHÁY, CHỮA CHÁY, CỨU NẠN, CỨU HỘ

Hồi 09 giờ 00 ngày 17 tháng 9 năm 2023 tại trường THCS Nguyễn Du

Địa chỉ: Thôn Thuận Lợi - xã Thuận Hạnh – huyện Đắk Song – Tỉnh Đắk

Nông

Chúng tôi gồm:

tt Họ Và Tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Trần Xuân Huyên Hiệu trưởng Đội trưởng

2 Đỗ Quang Lâm P. Hiệu trưởng Đội phó

3 Hoàng Thị Hà Thư ký HĐ Thư ký

4 Phạm Văn Hoan CT. Công đoàn Đội viên

5 Phan Bá Phú Bảo vệ Đội viên

Tình hình và kết quả kiểm tra như sau:

Kiểm tra cơ sở vật chất phòng cháy chữa cháy gồm:

- Bình xịt chữa cháy gồm 06 bình, còn mới, trong tinh trạng sử dụng tốt

- Các thiết bị chữa cháy như: 04 đường dây ống nước, còn sử dụng tốt trong

thực tế chữa cháy.

-  Máy bơm nước: 02 máy; 01 đang còn hoạt động tốt; 01 máy bơm hỏng

- Giếng nước: Có nước đảm bảo đủ nước để chữa cháy kịp thời.

- Bể nước 5m3 có chứa đầy nước đảm bảo cho PCCC.

- Hồ sơ thẩm duyệt thiết kế PCCC của nhà trường chưa có đề nghị bổ sung.

- Các mũi chống sét chưa được đo

Biên bản được thông qua, được lập thành 02 ban, kết thúc hồi 10 giờ 00 cùng

ngày không ai ý kiến gì thêm.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT  huyện Đắk Song;

- Phòng CS PCCC và CNCH – CA tỉnh Đắk Nông;

- Lưu: VT, trang web nhà trường, (Lâm – PHT).

THƯ KÝ

Hoàng Thị Hà

XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG

HIỆU TRƯỞNG

Trần Xuân Huyên

		Hoàng Thị Hà
	2023-10-24T11:51:20+0700
	Signer's office
	Hoàng Thị Hà
	Signing document

		Trần Xuân Huyên
	2023-10-24T13:21:38+0700
	Signer's office
	Trần Xuân Huyên
	Signing document

		TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU
	2023-10-24T14:04:15+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU
	Signing document